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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE DICIEMBRE 2022

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

                                 INGRESOS                                

               1.2               IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO                     30,603.00         879,324.00 

               4.3               DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS             215,242.50       2,878,272.91 

               4.4               OTROS DERECHOS                                    12,312.30         330,694.56 

               5.1               PRODUCTOS                                          5,025.00          83,590.00 

               5.9               PRODUCTOS NO COMP. EN LA LEY DE ING.                 112.41             854.96 

                                 VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. 

                                 DE LIQ. O PAGO                          

               6.1               APROVECHAMIENTOS                                  10,949.50         271,594.54 

               8.1.1             FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES               1,627,210.46      10,217,938.32 

               8.1.2             FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL                       122,624.54       1,239,220.32 

               8.1.3             FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN              25,296.26         532,281.26 

               8.1.4             FONDO DE COMPENSACIÓN                             13,559.75         128,317.35 

               8.1.6             IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y              29,450.01         179,526.59 

                                 SERVICIOS                               

               8.1.7             0.136% DE LA RECAUDACIÓN FEDERAL                   4,509.85          54,714.82 

                                 PARTICIPABLE                            

               8.1.9             GASOLINAS Y DIÉSEL                                21,951.42         220,341.87 

               8.1.A             FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA                      0.00         529,259.00 

               8.1.B             FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS           -5,860.11         -19,759.95 

                                 DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS            

               8.1.C             IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS                113,345.28         288,855.90 

               8.2.3             FONDO DE APORTACIONES PARA LA                          0.00       6,494,781.39 

                                 INFRAESTRUCTURA SOCIAL                  

               8.2.4             FONDO DE APORTACIONES PARA EL                  1,206,595.55       7,237,464.48 

                                 FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS       

               8.3.4             OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS                      174,398.00       2,196,316.08 

                                                                          ================== ================== 

                                 TOTAL DE INGRESOS                              3,607,325.72      33,743,588.40 

                                                                          ================== ================== 

                                 EGRESOS                                 

               1.1.3.2           SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA             766,771.00       9,089,001.00 

               1.3.2.2           AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO          305,023.00         341,931.00 

               1.5.2.1           INDEMNIZACIONES POR SEPARACIÓN                    33,012.00          81,079.00 

               2.1.1.1           MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE           14,457.00         315,430.31 

                                 OFICINA                                 

               2.1.2.1           MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y                     0.00           1,479.01 

                                 REPRODUCCIÓN                            

               2.1.4.1           MATERIALES,                                            0.00          66,440.04 

                                  ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS

                                  DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES     

               2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                              14,073.24          54,216.47 

               2.1.8.3           ADQUISICIÓN DE FORMAS VALORADAS                   10,375.00         115,400.00 

               2.2.1.3           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL           18,066.00         288,303.93 

                                 EN LAS INSTALACIONES DE LAS             

                                 DEPENDENCIAS Y ENTIDADES                

               2.2.3.1           UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE                       869.81           9,429.24 

                                 ALIMENTACIÓN                            

               2.4.1.1           PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS                       0.00          67,896.56 

               2.4.6.1           MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO                  41,605.00         523,458.22 

               2.4.9.1           OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE                        0.00          57,068.04 

                                 CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN               

               2.5.3.1           MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS                    0.00             186.01 

               2.5.4.1           MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS                   0.00          15,312.00 
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE DICIEMBRE 2022

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

                                 MÉDICOS                                 

               2.5.6.1           FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y              7,549.28          46,470.68 

                                 DERIVADOS                               

               2.5.9.1           OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS                               0.00          31,503.97 

               2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS             172,132.05       1,878,078.88 

                                 PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERV. PUB.  

                                 Y LA OPER. DE PROG. PUB.                

               2.6.1.2           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS                   0.00           7,028.99 

                                 PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERVICIOS   

                                 ADMINISTRATIVOS                         

               2.7.1.1           VESTUARIO Y UNIFORMES                                  0.00          29,820.36 

               2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                               4,643.00          22,398.00 

               2.9.2.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE                    0.00          14,856.00 

                                 EDIFICIOS                               

               2.9.4.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE                    0.00          63,639.31 

                                 EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA   

                                 INFORMACIÓN                             

               2.9.6.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE               11,000.00          35,116.87 

                                 EQUIPO DE TRANSPORTE                    

               2.9.8.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE                    0.00           9,717.41 

                                 MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS              

               3.1.1.1           SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA                      3,169.00          15,497.00 

               3.1.1.2           SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO                    303,124.18       2,386,351.92 

               3.1.3.1           SERVICIO DE AGUA                                       0.00          41,919.00 

               3.1.4.1           TELEFONÍA TRADICIONAL                              3,501.62          43,586.60 

               3.1.5.1           TELEFONÍA CELULAR                                 13,278.00         153,010.28 

               3.1.7.1           SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET                   13,196.65          77,938.70 

               3.2.5.1           ARRENDAMIENTO TERRESTRES,AÉREOS,                       0.00           7,424.00 

                                 MARÍTIMOS,LACUSTRES Y FLUVIALES PARA    

                                 SERV. PUB. Y LA OPER. DE PROG.          

               3.2.6.1           ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS                19,140.00         180,994.80 

                                 EQUIPOS Y HERRAMIENTAS                  

               3.3.1.1           SERVICIOS RELACIONADOS CON                       193,759.80         461,587.70 

                                 PROCEDIMIENTOS JURISDICCIONALES         

               3.3.1.2           OTROS SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN DE              22,040.00         264,480.00 

                                 PROGRAMAS                               

               3.3.3.1           SERVICIOS DE DESARROLLO DE APLICACIONES                0.00          64,749.00 

                                 INFORMÁTICAS                            

               3.3.3.2           SERVICIOS ESTADÍSTICOS Y GEOGRÁFICOS              31,735.85         317,358.50 

               3.3.4.1           CAPACITACIÓN INSTITUCIONAL                             0.00           7,630.00 

               3.3.7.1           SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD                    0.00          16,888.44 

               3.4.1.1           SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS                  3,425.52          40,941.67 

               3.4.5.1           SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES                   11,100.00          28,992.67 

               3.4.7.1           FLETES Y MANIOBRAS                                     0.00           2,800.00 

               3.5.1.1           MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN MENOR DE             27,864.00         552,771.85 

                                 INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE         

                                 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS               

               3.5.2.1           INSTALACIÓN,                                           0.00           8,455.65 

                                  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI

                                 O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR

               3.5.3.1           INSTALACIÓN,                                       8,800.00         132,694.84 

                                  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

                                  CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

               3.5.5.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE           88,591.20         462,755.55 

                                 TRANSPORTE                              

               3.5.7.1           INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO                0.00          25,279.73 

                                 DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS           

               3.5.8.1           SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE                 35,235.48         419,204.75 

                                 DESECHOS                                

               3.6.1.1           DIFUSIÓN POR RADIO,                                    0.00          22,214.00 
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE DICIEMBRE 2022

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

                                  TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S

                                 OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES

               3.6.9.1           OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN                    32,003.24          63,053.24 

               3.7.5.1           VIÁTICOS EN EL PAÍS                                    0.00             344.00 

               3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL                           222,745.91         929,945.28 

               3.9.2.1           OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS                         1,256.00         229,891.00 

               3.9.8.1           IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE             33,144.00         285,353.00 

                                 DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL         

               4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                     5,794.99          83,651.97 

               4.4.1.9           OTRAS AYUDAS                                      34,154.64         425,966.33 

               4.4.3.1           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE                 6,298.00          48,750.60 

                                 ENSEÑANZA                               

               5.1.5.1           EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA                0.00          32,643.30 

                                 INFORMACIÓN                             

               5.1.9.1           OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE                         0.00          58,580.00 

                                 ADMINISTRACIÓN                          

               5.6.7.1           HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA              103,994.00         103,994.00 

               6.1.2.1           EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL                    1,083,834.26       1,674,091.32 

               6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE         5,568,103.74       8,650,610.17 

                                 OBRAS DE URBANIZACIÓN                   

               6.2.2.2           EDIFICACIONES DE INMUEBLES COMERCIALES,                0.00       1,483,214.47 

                                 INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS          

               8.5.3.1           OTROS CONVENIOS                                    6,406.80         400,241.15 

                                                                          ================== ================== 

                                 TOTAL DE EGRESOS                               9,275,273.26      33,371,117.78 

                                                                          ================== ================== 

                                                                          ================== ================== 

                                 SUPERÁVIT/DÉFICIT                             -5,667,947.54         372,470.62 

                                                                          ================== ================== 
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE SEPTIEMBRE 2023

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

                                 INGRESOS                                

               1.2               IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO                     25,703.00         865,699.00 

               1.7               ACCESORIOS DE IMPUESTOS                            1,665.00          16,752.00 

               4.3               DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS             143,218.00       2,102,024.40 

               4.4               OTROS DERECHOS                                    17,766.20          61,360.45 

               5.1               PRODUCTOS                                          5,985.00          74,340.00 

               5.9               PRODUCTOS NO COMP. EN LA LEY DE ING.                 115.71             557.88 

                                 VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. 

                                 DE LIQ. O PAGO                          

               6.1               APROVECHAMIENTOS                                   3,000.00          36,728.98 

               8.1.1             FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES               1,059,168.78       7,960,013.44 

               8.1.2             FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL                        80,228.83         631,438.69 

               8.1.3             FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN              19,350.78         507,006.08 

               8.1.4             FONDO DE COMPENSACIÓN                             13,153.03          94,058.89 

               8.1.6             IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y              14,084.50         103,898.21 

                                 SERVICIOS                               

               8.1.9             GASOLINAS Y DIÉSEL                                22,534.16         229,558.83 

               8.1.A             FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA                 29,019.00         539,397.00 

               8.1.B             FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS           -3,737.91         596,409.15 

                                 DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS            

               8.1.C             IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS                 25,676.69         208,509.79 

               8.2.3             FONDO DE APORTACIONES PARA LA                    868,579.13       6,949,026.86 

                                 INFRAESTRUCTURA SOCIAL                  

               8.2.4             FONDO DE APORTACIONES PARA EL                    716,095.64       5,729,058.63 

                                 FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS       

               8.3.4             OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS                      177,001.00       2,466,366.00 

                                                                          ================== ================== 

                                 TOTAL DE INGRESOS                              3,218,606.54      29,172,204.28 

                                                                          ================== ================== 

                                 EGRESOS                                 

               1.1.3.2           SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA             851,635.00       7,292,571.00 

               1.3.2.2           AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO            1,028.00          23,137.00 

               1.5.2.1           INDEMNIZACIONES POR SEPARACIÓN                         0.00          31,052.00 

               2.1.1.1           MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE              726.06         172,078.20 

                                 OFICINA                                 

               2.1.4.1           MATERIALES,                                        2,192.41          75,280.42 

                                  ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS

                                  DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES     

               2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                              10,053.71          36,070.15 

               2.1.8.3           ADQUISICIÓN DE FORMAS VALORADAS                    7,560.00          68,910.00 

               2.2.1.3           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL            5,877.44          60,505.20 

                                 EN LAS INSTALACIONES DE LAS             

                                 DEPENDENCIAS Y ENTIDADES                

               2.4.6.1           MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO                  40,613.50         384,663.50 

               2.4.9.1           OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE                    6,279.00           8,643.00 

                                 CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN               

               2.5.3.1           MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS                    0.00             557.00 

               2.5.6.1           FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y                  0.00           3,897.60 

                                 DERIVADOS                               

               2.5.9.1           OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS                               0.00          22,132.80 

               2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS             190,565.68       1,628,562.52 

                                 PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERV. PUB.  

                                 Y LA OPER. DE PROG. PUB.                

               2.6.1.2           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS                   0.00             670.00 
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE SEPTIEMBRE 2023

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

                                 PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERVICIOS   

                                 ADMINISTRATIVOS                         

               2.9.4.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE                  846.80          25,140.01 

                                 EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA   

                                 INFORMACIÓN                             

               2.9.6.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE               44,723.81         167,136.27 

                                 EQUIPO DE TRANSPORTE                    

               2.9.8.1           REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE                2,809.52           8,264.52 

                                 MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS              

               3.1.1.1           SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA                          0.00          13,502.00 

               3.1.1.2           SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO                    250,152.03       2,280,908.56 

               3.1.3.1           SERVICIO DE AGUA                                       0.00          44,512.00 

               3.1.4.1           TELEFONÍA TRADICIONAL                              4,539.97          39,456.81 

               3.1.5.1           TELEFONÍA CELULAR                                 13,608.00         128,972.00 

               3.1.7.1           SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET                    1,900.00          56,300.00 

               3.2.6.1           ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS               229,448.00         251,372.00 

                                 EQUIPOS Y HERRAMIENTAS                  

               3.2.7.1           ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES                   0.00           8,021.40 

               3.3.1.1           SERVICIOS RELACIONADOS CON                        17,700.10         299,254.20 

                                 PROCEDIMIENTOS JURISDICCIONALES         

               3.3.1.2           OTROS SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN DE              31,437.47         254,744.82 

                                 PROGRAMAS                               

               3.3.2.1           SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA,                     0.00         157,191.60 

                                 INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS   

               3.3.3.1           SERVICIOS DE DESARROLLO DE APLICACIONES                0.00          58,000.00 

                                 INFORMÁTICAS                            

               3.3.7.1           SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD               10,266.00          10,266.00 

               3.4.1.1           SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS                  4,928.24          33,539.78 

               3.4.5.1           SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES                        0.00          18,511.13 

               3.4.7.1           FLETES Y MANIOBRAS                                     0.00           3,917.04 

               3.5.1.1           MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN MENOR DE             17,400.00         155,613.44 

                                 INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE         

                                 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS               

               3.5.2.1           INSTALACIÓN,                                       5,916.00          17,026.00 

                                  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI

                                 O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR

               3.5.3.1           INSTALACIÓN,                                      25,380.00         231,363.63 

                                  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

                                  CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

               3.5.5.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE           40,252.00         464,115.80 

                                 TRANSPORTE                              

               3.5.7.1           INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO                0.00          34,468.55 

                                 DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS           

               3.5.8.1           SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE                 29,333.29         270,040.09 

                                 DESECHOS                                

               3.6.9.1           OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN                         0.00         101,072.12 

               3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL                           194,579.06         527,431.07 

               3.9.2.1           OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS                             0.00           7,946.00 

               3.9.8.1           IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE             25,580.00         220,404.00 

                                 DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL         

               4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                     4,500.00          65,797.19 

               4.4.1.9           OTRAS AYUDAS                                      15,311.48         415,373.80 

               4.4.3.1           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE                 4,998.00          66,347.84 

                                 ENSEÑANZA                               

               5.1.1.1           MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA                    6,728.00         132,820.00 

               5.1.2.1           MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA               0.00          67,454.00 

               5.1.5.1           EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA                0.00           6,611.72 

                                 INFORMACIÓN                             

               5.1.9.1           OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE                    17,052.00          22,620.00 

                                 ADMINISTRACIÓN                          
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
 RFC: MSG-850101-2Z6

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE SEPTIEMBRE 2023

                                                                                       SUMA:             SALDO: 
                                                                          ------------------ ------------------ 

               5.6.5.1           EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y                              0.00          11,377.65 

                                 TELECOMUNICACIÓN                        

               6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE                 0.00       5,687,960.73 

                                 OBRAS DE URBANIZACIÓN                   

               8.5.3.1           OTROS CONVENIOS                                    6,106.50         455,729.15 

                                                                          ================== ================== 

                                 TOTAL DE EGRESOS                               2,122,027.07      22,629,313.31 

                                                                          ================== ================== 

                                                                          ================== ================== 

                                 SUPERÁVIT/DÉFICIT                              1,096,579.47       6,542,890.97 

                                                                          ================== ================== 
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